

PLAN SZKOLEŃ NA 2012 ROK

L. p.	Nazwa szkolenia	Zakres szkolenia	Liczba miejsc	Przewidywany termin realizacji	Przewidywany czas trwania	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Egzamin zewnętrzny	Rodzaj dokumentów potwierdzających ukończenie szkolenia
1.	Szkolenie okresowe dla kierowców wykonujących transport drogowy rzeczy	<ul style="list-style-type: none"> - szkolenie zaawansowane w racjonalnej jeździe, z uwzględnieniem przepisów bezpieczeństwa - stosowanie przepisów - bezpieczeństwo obsługi i logistyki w aspekcie zdrowia, ruchu drogowego i środowiska - bezpieczeństwo ruchu drogowego - krajowy przewóz drogowy 	12	IV	35 godz./ 5 dni	osoba ze statusem bezrobotnego zarejestrowana w PUP w Wieluniu, wykształcenie min. podstawowe, posiadająca prawo jazdy kat. C wydane przed 10.09.2009 r.	nie	Świadectwo kwalifikacji zawodowej potwierdzające ukończenie szkolenia okresowego, zaświadczenie o ukończeniu kursu (MEN)
2.	Przedsiębiorczość	<ul style="list-style-type: none"> - przygotowanie do rozpoczęcia i prowadzenia działalności gospodarczej, w szczególności: - rozliczenia (składki ZUS, podatki) - zagadnienia z marketingu - formy opodatkowania - prowadzenie dokumentacji firmy 	40	V	30 godz./ 5 dni	osoba ze statusem bezrobotnego zarejestrowana w PUP w Wieluniu, wykształcenie min. podstawowe planująca rozpocząć własną działalność gospodarczą	nie	Zaświadczenie o ukończeniu kursu (MEN)
3.	Kasjer - fakturzysta	<ul style="list-style-type: none"> - budowa i obsługa kas fiskalnych - zagadnienia z towaroznawstwa - programowanie kasy - sprzedaż towarów na kasie - usuwanie błędów i usterek technicznych - drukowanie raportów - obsługa terminala kart płatniczych - podstawy obsługi komputera, w tym programów fakturujących 	12	VI	64 godz./ 8 dni	osoba ze statusem bezrobotnego zarejestrowana w PUP w Wieluniu, wykształcenie min. zawodowe	nie	Zaświadczenie o ukończeniu kursu (MEN)
4.	Szkolenie z zakresu umiejętności poszukiwania pracy realizowane w klubie pracy	<ul style="list-style-type: none"> - rynek pracy, metody poszukiwania pracy - redagowanie dok. aplikacyjnych - przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej - określenie bilansu umiejętności 	60	II IV VI IX XI	80 godz./ 3 tyg.	osoba bezrobotna lub poszukująca pracy zarejestrowana w PUP w Wieluniu nie posiadająca doświadczenia w poszukiwaniu pracy, która utraciła motywację do poszukiwania pracy w związku z długotrwałym niepowodzeniem w jej poszukiwaniu lub chcąc powrócić na rynek pracy po długim okresie braku aktywności zawodowej	nie	Zaświadczenie wydane przez PUP
RAZEM SZKOLENIA GRUPOWE			124					

